
سارا اصلانی، خبرنگار اعزامی به هانگژو/ چینی ها 
بار دیگر ثابت کردند که در میزبانی از رویدادهای 
مختلف ورزشی و کلیه جزئیات مربوط به آن همچون 
نمونه  مرتبط،  محصولات  و  بصری  هویت  ساخت 
هستند. این کشور از سال 2008 که میزبان المپیک 
پکن بود تا همین امروز که برای سومین بار میزبانی 
از المپیک آسیایی را برعهده گرفته، همواره دست 
قدری در غافلگیر کردن مهمانانش در طراحی مراسم 
افتتاحیه و ساخت هویت بصری در المپیک های 
آسیایی و جهانی داشته اســت. یکی از نمونه های 
اخیر این غافلگیری همین میزبانی کم نقص سرزمین 
اژدهــا از نوزدهمین دوره بازی های آسیایی است. 
رقابتی که در یکی از ابرشهرهای پاک دنیا)به لحاظ 
کیفیت هوایی( در جریان است و میزبانی درحالی 
ــذار شده  به هانگژو به عنوان شهر بــدون کربن واگ
که میزبان برای این دوره از رقابت ها سه عروسک 
پرطرفدار را به عنوان نماد بازی ها طراحی و به شکل 
محصولات مختلف تولید کرده است؛ از سنجاق سر 
و تل گرفته تا جاسوئیچی و لیوان و بج. بعید است در 
شهر هانگژو قدم بزنید و نمادی از مسکات یا همان 
عروسک بازی ها را نبینید. سه عروسک محبوب و 
مشهوری که در سه رنگ سبز، زرد و آبی خودنمایی 
 Jiangnanyi می کنند. گروه عروسک ها اما با نام
 Memory Jiangnan نام گذاری شده اند؛ به معنی
که از عنوان یک شعر معروف در چین و در تمجید از 
چشم انداز بی بدیل شهر هانگژو الهام گرفته شده. 
 )Congcong(کُنگ کُنگ ،)Chenchen(چنچن
و لیانلیان)Lianlian( سه مسکات)نماد عروسکی( 
بازی ها درحالی در سه رنگ آبی، زرد و سبز طراحی 
شده اند که هر یک تداعی کننده یک مظهر و المان 
خاص در فرهنگ چینی هستند. رنگ آبی درحالی 
برای چنچن انتخاب شده که این عروسک نماد علم و 
فناوری، شجاعت، هوش، خوش بینی و ابتکار است؛ 
درست مثل شهر هانگژو که قطب اقتصادی و تجارت 
الکترونیک چین است. کنگ کنگ به رنگ زرد، نماد 

حاصلخیزی زمین، صمیمیت، مهربانی و پر شوری 
است؛ خصایصی که در بین مردم هانگژو و طبیعت 
بکر آن به وضوح قابل رویت است. برای لیانلیان هم 
رنگ سبز درنظر گرفته شده تا نماد زندگی و طبیعت، 
خلوص، سرزندگی، زیبایی، ظرافت و مهمان نوازی 
باشد؛ آری مهمان نوازی همچون ایرانیان، در خون 
مــردم هانگژو هم هست و مــردم این شهر در کمال 
احترام و آرامش و درحالی که اکثریت آن ها کمترین 
آشنایی را با زبــان انگلیسی دارنــد، پا به پــای شما 
می آیند تا اگر راه را گم کرده اید یا نیاز به چیزی دارید، 
ــازی هــای آسیایی 2022  کمک کنند. لــوگــوی ب
هم با آن طرح ظریف و ســاده اش حرف های زیادی 
برای گفتن دارد؛ لوگویی فرم بادبزن دستی سنتی 
چینی ها که  با خطوطی که پیست دوومیدانی را تداعی 
می کند، ادغام شده است. در بخشی از لوگو خطوط 
ــادآور موج های معروف  به صورت مــواج در آمــده تا ی
رودخانه کیانتانگ)که به دلیل امواج شگفت انگیز و 

رقص مانندش تبدیل به جاذبه گردشگری شده( باشد 
و در قسمتی از خطوط ارتعاشی اعمال شده که به 

امواج رادیویی و ارتباط بی سیم اشاره دارد.

جشن آغاز پاییز و روز ملی چین       
همزمانی بازی های آسیایی با جشن آغاز پاییز و روز 
ملی چین، حــال و هــوای ایــن رقابت ها را با جشن 
و شــادی مضاعف تری تلفیق کــرده تا حاضران در 
این تورنمنت جذاب هر روز با سورپرایز جدیدی از 
ــدای هدایای  ســوی میزبان، غافلگیر شوند؛ از اه
مختلف گرفته تا برپایی جشن های بزرگ و کوچک 
خیابانی. چراکه هدیه دادن بخشی از فرهنگ غنی 
و نهادینه شده چینی هاست. حتی در دهکده بازی ها 
و محل اقامت خبرنگاران هم داوطلبان)ولنتیرهای 
مسابقات( با درست کردن کاردستی های کوچک، 
اما جذابی که چند روز قبل از شروع جشن مشغول 
آماده کردن آن بودند و قرار دادن این کاردستی ها در 

اتاق های محل اقامت ورزشکاران و اصحاب رسانه، 
شادی خود را با آن ها به اشتراک گذاشتند. جشن آغاز 
پاییز و مهم تر از آن جشن روز ملی چین مصادف با اول 
اکتبر یکی از مهم ترین تعطیلات این کشور محسوب 
خلق  جمهوری  تاسیس  مناسبت  به  که  می شود 
چین، مراسم باشکوهی در سراسر این کشور برگزار 
می شود. از ویژگی های اصلی این تعطیلات که از 7 
روز تعطیلی در گذشته حالا به 3 روز رسیده، آن است 
که فرصت مناسب برای چینی های پرتلاش ایجاد 
می کند تا سفرهای داخلی و خارجی خود را شروع 
کنند.همان طور که پیشتر هم اشاره کردیم، کادو 
دادن به عنوان بخشی از فرهنگ چینی هاست و آن ها 
رسم دارند در روز ملی چین و آغاز جشن پاییز اعضای 
خــانــواده کنار هم جمع شوند. در دورهمی های 
خانوادگی، چینی ها معمولا غذا، میوه یا کیک به 
یکدیگر کــادو می دهند و علت ایــن موضوع هم به 
گذشته تقریبا غمناک چین برمی گردد که روزگاری 
در آن مــردم چین دچــار فقر غذایی شدید بودند و 
چیزی برای خوردن نداشتند. سبدهای میوه و انواع 
گل  و کیک های تزیین شده درحالی در گوشه و کنار 
چین در جشن آغاز پاییز و روز ملی این کشور مشاهده 
می شود که قرار است یک پیام واحد را مخابره کند: 

»پیشرفت و رفاه کشور چین«.

لوتوس سمبل پاکی و رشد       
لوتوس گیاه تاریخی چین است و مردم این کشور 
ریشه ایــن گیاه را به صــورت دم کــرده می نوشند. 
لوتوس نماد رستن زیبایی از دل سختی هاست. 
نمادی انگیزشی که مظهر پاکی، رشد، حاصلخیزی 
و البته تقدس است. قطعا همین هم باعث شده تا 
بزرگ ترین ورزشگاه شهر هانگژو به نام »نیلوفر بزرگ« 
و با شمایل یک گل نیلوفر غول پیکر در مرکز این 
شهر خودنمایی کند. ورزشگاهی که میزبان مراسم 
افتتاحیه بــازی هــای آسیایی بــود و مراسم آغازین 

باشکوهی هم به نمایش گذاشت.

شلیک برنزی دختران تیرانداز 
در هفتمین روز از نوزدهمین دوره بازی های آسیایی، نمایندگان تیراندازی 
ایران در تپانچه ۱0 متر میکس با ترکیب هانیه رستمیان و امیر جوهری خو 
در خط آتش خوش درخشیدند و تیم ایران با کسب 575 امتیاز پس از هند و 
چین در رده سوم قرار گرفت و برنزی شد. این نخستین مدال تپانچه ایران در 
بازی های آسیایی است و با این مدال پرونده تپانچه ایران در هانگژو بسته شد.

تداوم تاریخ سازی تنیس روی میز
بعد از کسب نخستین مدال برنز تیمی تاریخ تنیس روی میز ایران، حالا باید 
نخستین مدال دوبل تنیس روی میز کشورمان را در بازی های آسیایی جشن 
بگیریم. نیما و نوشاد عالمیان، دیروز با یک نمایش فوق العاده، اجازه نفس 
کشیدن به دو پینگ پنگ باز ژاپنی را ندادند و با برتری قاطع 3 بر صفر راهی 
مرحله نیمه نهایی شدند. آنالیز دقیق حریف، از همان ابتدا برادران عالمیان 
را در مسیر پیروزی قرار داد تا آن ها موفق شدند در سه دست و با نتایج ۱۱ بر 
۶، ۱۱ بر 8 و ۱۱ بر 5 تیم دوبل ژاپن متشکل از ماتسوشیتا و اویکاوا را شکست 
دهند. با این برد ارزشمند مدال برنز تیم دوبل تنیس روی میز ایران برای 
نخستین بار در تاریخ قطعی شد و دو برادر برای صعود به فینال رقابت های 
دوبل مردان در مرحله نیمه نهایی و در جو وحشتناک ورزشگاه گونگشو به 

مصاف تیم دو نفره چین رفتند.

برق نقره کوراش بر گردن بریمانلو
مجید وحیدبریمانلو نماینده وزن منهای ۶۶ کیلوگرم کوراش ایران در 
نخستین دیدار خود در بازی های آسیایی به مصاف چونگ هوانگ از 
ویتنام رفت و ضمن کسب برتری مقابل حریف خود، راهی مرحله یک 
چهارم نهایی شد. بریمانلو در مرحله یک چهارم نهایی هم موفق به شکست 
نماینده چین تایپه شد و در نیمه نهایی نیز حریف تاجیکستانی را شکست 
داد و راهی فینال شد. نماینده ایران در فینال برابر نماینده ازبکستان 

شکست خورد و به مدال نقره رسید.

صعود 5 قایقران به فینال
در قایقرانی هر پنج قایقران ایرانی راهی فینال شدند. علی آقا میرزایی در 
کایاک یک نفره ۱000 متر مردان، محمد نبی رضایی در کانو یک نفره ۱000 
متر مردان، هدیه کاظمی و الناز شفیعیان در کایاک دونفره 500 متر، سپهر 
ساعتچی و پیمان قویدل در کایاک دونفره 500 متر مردان و عادل مجللی و 

کیا اسکندانی درکانو دونفره 500 متر به فینال صعود کردند.

دست خالی دوومیدانی کاران از مدال 
حمیده اسماعیل نژاد در فینال دوی ۱00 متر بازی های آسیایی با ثبت 
رکورد ۱۱.54 ثانیه به عنوان نفر هفتم از خط پایان رد شد. حسن تفتیان 
دیگر دونده ایرانی در فینال دوی ۱00 متر مردان بازی های آسیایی به 
عنوان نفر چهارم از خط پایان رد شد و به مدال نرسید.تفتیان پس از  چهارمی 
با انتقاد از نبود مربی اختصاصی کنارش خود را تنها و ارتش تک نفره خواند.

اخبار کوتاه از هانگژو

 رقص چنچن، کنگ کنگ و لیانلیان
 بر امواج شگفت انگیز کیانتانگ 

اواسط آذر زمان احتمالی دیدار پرسپولیس و استقلال 

شهرآورد 102 مثل شهرآورد 99 

سهیل مهدی مسئول کمیته مسابقات سازمان لیگ با حضور در برنامه 
شب های فوتبالی درباره موضوعات مختلفی صحبت کرد که یکی از آن ها 
زمان شهرآورد رفت لیگ بیست و سوم بود.او در این زمینه حرف هایش را 
این طور آغاز کرد: »می خواستیم به تیم المپیک کمک کنیم و بازی شهرآورد 
به تعویق افتاد. ما تمام بازی های معوقه لیگ برتر را می توانیم بدون این که 
فشردگی داشته باشیم، در کنار بازی های لیگ قهرمانان آسیا برنامه ریزی 
کنیم.«اما سه تیم نساجی، سپاهان و پرسپولیس خودشان در لیگ قهرمانان 
درگیر هستند. به همین دلیل این محدودیت را داریــم. تا زمانی که لیگ 

قهرمانان هست، امکان برگزاری بازی های معوقه این 3 تیم نیست، مگر 
این که خیلی فشرده بازی ها را برگزار کنیم.«اواخر آذر احتمالا شهرآورد  را 
برگزار کنیم، چون هفته ششم لیگ قهرمانان آسیا سیزدهم و چهاردهم آذرماه 
است.«شهرآورد ۱02 سرخابی ها که قرار بود هفته پنجم برگزار شود در حالی 
چند ماه به تعویق می افتد که فصل گذشته هم به دلیل برگزاری جام جهانی 
این دیدار ابتدا قرار بود پیش از سفر تیم ملی به قطر برگزار شود، اما به پس از 
برگزاری جام جهانی 2022 موکول شد و 29 آذر شاهد برگزاری شهرآورد 

99 بودیم که پرسپولیس و استقلال به تساوی 2-2 رضایت دادند.

از همزمانی جشن آغاز پاییز با بازی های آسیایی تا چینی های عشق کادو 

تلاش برای حفظ VAR اجاره ای در ایران 
هدایت ممبینی دبیرکل فدراسیون فوتبال درباره فرایند ورود تجهیزاتVAR و نصب 

آن در ورزشگاه های آزادی و نقش جهان گفت: پس از موافقت میزبانی 
تیم های ایرانی، با کنفدراسیون فوتبال آسیا و دیگر مجموعه ها وارد 
مذاکره شدیم و ظرف مدت یک هفته این تجهیزات را با تمام مشکلاتی 

که وجود داشت، وارد ایران کردیم. ممبینی از تلاش ها برای ماندن 
تجهیزات VAR در ایران خبر داد و  گفت: برای نگهداری تجهیزات 
VAR در ایــران باید اقدامات و مکاتبات مختلفی صــورت گیرد، 
مجوزهای لازم صادر شود تا بتوانیم از این سیستم در رقابت های لیگ 
برتر در آینده نه چندان دور استفاده کنیم. سعی ما بر این است با ایجاد 
شرایط مناسب و گرفتن مجوزهای مدنظر،این تجهیزات از این پس در 

ورزشگاه هایی که شرایط داشتن آن را دارند،بماند.

پورتو عامل اصلی افت طارمی! 
تیم فوتبال پورتو در حساس ترین بازی هفته هفتم لیگ پرتغال به مصاف بنفیکا رفت و این 

بازی را با نتیجه یک بر صفر باخت.مهدی طارمی ستاره تیم ملی کشورمان در این بازی 
حساس در ترکیب اصلی پورتو حضور داشت و 90 دقیقه بازی کرد، ولی نتوانست 
مانع شکست تیمش شود.سایت گل پوینت در ارزیابی فنی اش از این بازی به طارمی 
نمره 4.۶ از۱0 را داد تا این بازیکن جزو ضعیف ترین بازیکنان اژدها انتخاب شود. 
طارمی با گذشت چند هفته از آغاز فصل جدید لیگ پرتغال درخشش فصل گذشته 

را نداشته است و برخی بر این باورند که این بازیکن ایرانی که می خواست با انتقال به 
تیم بزرگ تری تجربه جدیدی در فوتبال اروپا کسب کند و با مخالفت باشگاه پرتغالی 

مواجه شد، دچار مشکل روحی و کم انگیزه شده و شاید این چالش بزرگ در ادامه آسیب 
بیشتری به طارمی و پورتو بزند. باشگاه میلان جدی ترین مشتری طارمی بود که پورتو به 

دلیل رقم رضایت نامه با پیشنهاد روسونری مخالفت کرد.

بهبودی سریع و عجیب امیری و ترابی! 
در جریان نخستین تمرین پرسپولیس در قطر، وحید امیری و مهدی ترابی دو بازیکن ملی 
پوش و مصدوم سرخ ها به تمرینات گروهی برگشتند و در بیشتر بخش ها، پابه پای 
دیگر بازیکنان تمرین کردند.حضور این دو بازیکن در تمرینات باعث امیدواری 
پرسپولیسی ها شده و آن ها اکنون شانس زیادی برای بازی مقابل الدحیل در هفته 
دوم لیگ قهرمانان آسیا دارنــد. رفع مصدومیت ترابی و امیری در حالی است که 
پس از آسیب دیدگی آن ها در بازی با النصر عربستان هجمه زیادی از سوی باشگاه 
پرسپولیس و برخی رسانه ها به مدیریت مجموعه آزادی بابت چمن خراب ورزشگاه 
شد و علت آسیب دیدگی این دو بازیکن را به خرابی چمن ربط دادند و حتی گفته شد 
دوره درمان و نقاهت آن ها حداقل 3 هفته است، اما امیری و ترابی هم مثل بیرانوند 
که در بازی تیم ملی با بلغارستان مصدوم شد و گفته می شد حداقل یک ماه دور از 

میادین خواهد بود، سریع بهبود پیدا کردند و به تمرین گروهی برگشتند! 

 لوکادیا –پرسپولیس، نه تایید نه تکذیب! 

بعد از جدایی لوکادیا از پرسپولیس و شکایت باشگاه ایرانی از این بازیکن به فیفا، دو 
طرف لوایح خود را برای صدور رای نهایی به کمیته وضعیت فیفا ارسال کردند و حالا 
منتظر صدور رای هستند، اما در روزهای اخیر شایعاتی درباره بازگشت لوکادیا به 
پرسپولیس مطرح شده است. ظاهرا مهاجم سابق و هلندی رابطه خوبی با چند کارمند 
باشگاه دارد و آن ها به طور ضمنی نظر این بازیکن را برای بازگشت دوباره به پرسپولیس 
جویا شده اند که پاسخ او مثبت بوده ، اما پیشنهاد جدی و رسمی در کار نبوده است 
و حتی گفته می شود مدیر برنامه او به دنبال راهی برای بازگرداندن این بازیکن به 
پرسپولیس است تا بحث شکایت از او در فیفا با رضایت پرسپولیس ادامه پیدا نکند.البته 
باشگاه پرسپولیس به دلیل گلایه یحیی گل محمدی برای نخریدن مهاجم گران قیمت 
و گلزن تحت فشار است و از سویی هم چند باشگاه از پرسپولیس به دلیل عبور از سقف 
بودجه شکایت کرده اند و در واقع خرید بازیکن جدید یا بازگرداندن لوکادیا که قرارداد 
قبلی اش یک میلیون و ۱00 هزار دلار بود شاید به نوعی تایید ادعای باشگاه های 
رقیب باشد و از این رو مسئولان باشگاه فعلا نه این موضوع را تایید کرده اند و نه تکذیب.

خشم رئالی ها از ستاره غایب حریف سپاهان 

کاروان الاتحاد روز گذشته با پرواز اختصاصی وارد اصفهان شد تا خود را برای بازی با 
سپاهان ایران در هفته دوم لیگ قهرمانان آسیا آماده کند. کریم بنزما ستاره فرانسوی 
الاتحاد که مصدوم است همراه تیمش به ایران سفر نکرد، اما این بازیکن صاحب توپ 
طلا به شدت از سوی مدیران باشگاه رئال مادرید مورد انتقاد قرار گرفت! مدیران رئال 
مادرید معتقد هستند که تصمیم کریم بنزما، مهاجم فرانسوی، برای ترک این باشگاه 
برنامه های آن ها را نابود کرده است.جدایی این مهاجم فرانسوی و حضورش در لیگ 
عربستان برای مدیران رئال غیرمنتظره بود و آن ها که به هیچ وجه انتظار چنین اتفاقی 
را نداشتند، در مواجهه با آن شوکه شدند و نتوانستند برنامه جایگزینی برای آن چه در 
نظر داشتند، پیدا کنند.روزنامه مارکا با تایید این خبر، مدعی شده که یکی از دلایلی که 
رئال مادرید نتوانست مهاجم نوک مدنظرش را که بتواند نمایش درخشانی در پست 

شماره 9 داشته باشد به خدمت بگیرد، همین اتفاق بوده است.

امید ایران- هنگ کنگ، در یک 
قدمی طلسم شکنی

تیم فوتبال امید ایران در بازی های آسیایی هانگژو به مرحله 
یک چهارم نهایی رسیده است و امروز از ساعت ۱5 برای 
صعود به جمع 4 تیم برتر مسابقات به مصاف هنگ کنگ می 
رود. اصلی ترین دغدغه رضا عنایتی و همکارانش برای این 
بازی، کمبود بازیکن بود؛ چراکه با توجه به بازگشت یاسین 
سلمانی، محمد عمری و محمدمهدی احمدی به ایران  برای 
همراهی پرسپولیس مقابل الدحیل در لیگ قهرمانان 
آسیا، دست کــادر فنی امیدها در بــازی امــروز کاملا بسته 
است.عنایتی در مصاحبه خود اعلام کرد که برای دیدار با 
هنگ کنگ تنها ۱3 بازیکن در اختیار دارد. سرمربی تیم 
ایران اگرچه این آمار را بدون احتساب دروازه بان های تیمش 
اعلام کرد، اما مشخصا کار سختی برای ارنج و تعویض ها 
خواهد داشت. شاه عباسی، نصیری، خدابنده لو، جعفری، 
غبیشاوی، تورانیان، گودرزی، حامدی فر، یوسفی، اسلامی، 
ممی زاده، برزگر و مطهری ۱3 بازیکنی هستند که عنایتی 
می تواند در ارنج تیمش از آن ها استفاده کند. همچنین 
سیدحسین حسینی، علیرضا رضایی و سینا سعیدی فر سه 
دروازه بان تیم ایران هستند که در فهرست قرار می گیرند.  
امیدهای ایران که پیش از این بازی 3 برد و یک تساوی کسب 
کرده اند در صورت پیروزی مقابل هنگ کنگ راهی نیمه 
نهایی خواهند شد و باید به مصاف برنده دیدار ژاپن و کره 
شمالی بروند.  به گفته  مناف هاشمی سرپرست کاروان ایران 
که به شدت از تصمیم فدراسیون فوتبال برای برگرداندن سه 
ملی پوش پرسپولیس به تهران شاکی بود رسیدن امید به نیمه 
نهایی یعنی معجزه و شاید هم مقدمه ای باشد برای کسب یک 
مدال که در این شرایط دیگر رنگش خیلی مهم نیست! باید 
دید امروز شاگردان عنایتی می توانند ضمن بسته نگه داشتن 
دروازه برای پنجمین بازی پیاپی، با شکست دادن هنگ کنگ 

پس از چند دوره راهی نیمه نهایی بازی های آسیایی شوند.

ویژه

در حاشیه

گزارش

سارا مسیحا/در حالی که علی خطیر و جواد 
نکونام مدیرعامل و سرمربی استقلال پس از 
مدت ها کشمکش و مصاحبه علیه همدیگر با 
وساطت علیرضا دبیر رئیس فدراسیون کشتی 
که دوست مشترک شان است، آشتی کردند و 
روز گذشته هم اعــلام شد جلسه ای خصوصی 
فیفا  گذشته  روز  می کنند،  بــرگــزار  یکدیگر  با 
باشگاه استقلال را بــرای چندمین بــار در ماه 
های اخیر نقره داغ کرد. فیفا باشگاه استقلال 
را در پرونده شکایت رافائل سیلوا مدافع برزیلی 
کرد.سیلوا  محکوم  باشگاه  این  گذشته  فصل 
مدافع برزیلی فصل گذشته استقلال به دلیل 
پرداخت نشدن مطالباتش از این باشگاه به فیفا 
شکایت کرده بود و خواهان 300 هزار دلار از 
مطالبات فصل گذشته به اضافه 500 هزار دلار 
قــرارداد فصل آینده و همچنین پاداش ها شده 

بود. باشگاه استقلال که پیش از این دفاعیات 
خود را ارســال کرده بود، با درنظر گرفتن حق 
آپشن ها  برخی  به  سیلوا  عقب افتاده  حقوق  و 
از جمله پــاداش به رأی فیفا اعتراض کــرد، اما 
سابقه نشان داده که ایــن اعــتــراض ها به رای 
فیفا فقط برای زمان خریدن است و علاوه بر آن 
مبلغ قابل توجهی هم بابت دیرکرد به طلب فرد 
شاکی اضافه می شــود! مدافع برزیلی سابق 
بیست ویکم  لیگ  دوم  نیم فصل  در  استقلال 
بــه جمع آبــی پــوشــان پیوست و در پــایــان فصل 
ــن تیم جدا  گذشته بــا فسخ قــــراردادش از ای
شد. سیلوا در صورتی که بــرای امسال به تیم 
 300 می توانست  تنها  می پیوست،  جدیدی 
هزار دلار از استقلال پول بگیرد، ولی با توجه 
به خانه نشینی اش مانند آنــدره آ استراماچونی 
سرمربی سابق و ایتالیایی  دنبال غرامت کل 

قرارداد خود با باشگاه استقلال است تا راحت و 
بدون بازی 500 هزار دلار بگیرد!  البته باشگاه 
استقلال علاوه بر اعتراض به پرونده سیلوا به 
پرونده شکایت ریکاردو ساپینتو و دستیارانش و 
عزیزبک آمانوف نیز اعتراض کرده، احکامی که 
چند هفته پیش صادر شد و استقلال در پرونده 
ساپینتو به پرداخت 325 هزار دلار و در پرونده 
عزیزبک آمانوف بازیکن ازبک به پرداخت 500 
هزار دلار محکوم شد. به عبارتی باشگاه استقلال 
که با کوهی از مشکلات مالی و بدهی انباشته 
بالای 700 میلیارد تومان مواجه است و بازیکنان 
این تیم بابت فصول گذشته طلب زیادی دارند، با 
این چهار پرونده خارجی یک میلیون و ۶25 هزار 
دلار هم مقروض شده است که با احتساب دلار 
بازار آزاد و 49هــزار تومانی، آبی ها حدود 80 

میلیارد بدهی جدید ثبت کرده اند. 

محکومیت جدید و 800 هزار دلاری آبی ها در فیفا 

80 میلیارد به بدهی های انباشته استقلال اضافه شد!
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